

Årsredovisning

Romland El & VVS AB

556735-2421

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Robin Öhlén Romland
2023-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver el- och VVS-installationer, underhåll och service. Företaget har sitt säte i Västernorrlands län, Sundsvalls kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter personalnedskärning med minskade kostnader och ändå ökad omsättning har årets resultat förbättrats jämfört med tidigare år. Den inflation som råder kan dock komma att påverka nästa räkenskapsår negativt med minskad efterfrågan på större projekt men servicearbeten fortsätter som vanligt.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	3 265	2 529	3 100	3 390
Resultat efter finansiella poster	-25	-186	254	82
Soliditet %	53	48	54	36

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	378 540	-126 237	352 303
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-126 237	126 237	0
- Årets resultat			-25 452	-25 452
- Belopp vid årets utgång	100 000	252 304	-25 452	326 852

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	252 304
Årets resultat	-25 452
Summa	226 852

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	226 852
Summa	226 852

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 264 824	2 528 924
Övriga rörelseintäkter	23 017	50 546
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 287 841	2 579 470
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 874 928	-979 260
Övriga externa kostnader	-445 512	-473 273
Personalkostnader	-987 689	-1 271 928
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-20 217	-40 345
Summa rörelsekostnader	-3 328 346	-2 764 806
Rörelseresultat	-40 505	-185 336
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15 626	81
Räntekostnader och liknande resultatposter	-573	-982
Summa finansiella poster	15 053	-901
Resultat efter finansiella poster	-25 452	-186 237
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	60 000
Summa bokslutsdispositioner	0	60 000
Resultat före skatt	-25 452	-126 237
Årets resultat	-25 452	-126 237

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	51 639	75 726
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		51 639	75 726
Summa anläggningstillgångar		51 639	75 726
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		27 084	46 036
<i>Summa varulager m.m.</i>		27 084	46 036
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 218	127 628
Övriga fordringar		107 161	75 828
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 473	33 799
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		145 852	237 255
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	139 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		0	139 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		388 374	236 728
<i>Summa kassa och bank</i>		388 374	236 728
Summa omsättningstillgångar		561 310	659 019
SUMMA TILLGÅNGAR		612 949	734 745

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	252 304	378 540
Årets resultat	-25 452	-126 237
<i>Summa fritt eget kapital</i>	226 852	252 303
Summa eget kapital	326 852	352 303
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	20 115	19 141
Övriga skulder	66 429	126 109
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	199 553	237 192
Summa kortfristiga skulder	286 097	382 442
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	612 949	734 745

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

2

3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

495 333

495 333

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar/utrangeringar

-123 790

-

Utgående anskaffningsvärden

371 543

495 333

Ingående avskrivningar

-419 607

-379 262

Förändringar av avskrivningar

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar

119 920

-

Årets avskrivningar

-20 217

-40 345

Utgående avskrivningar

-319 904

-419 607

Redovisat värde

51 639

75 726

UNDERSKRIFTER

Sundsvall 2023-06-28

Robin Öhlén Romland

Robin Öhlén Romland

2023-06-28